e e ! = v U o
\\m\@\\*ﬁ?\a\i\\ SR wfﬂ\k\}ﬁ}:\“ : S ; ; Vi i
D el S
L e - .

N

e

ooy

T AR AT AT
-

T
Ry

0
e
e
e
o

39, rue de Wergitosse B 4630 SOUMAGNE (Belgique) Tel.32-41/77 35 45 Télex 42213 Fax.:3241/773250




TR-P12

0693

05-2



B

TR/2Z75/DH3 CHASSIS/CHASSIS/FRAME/GESTELL
Nr REF. TR-PI12 #
DENOMINATION /BENAMING/SPECIFICATION/BENENNUNG
1 |JB7102.00 | CHASSIS/CHASSIS/FRAME/GESTELL 275/0H3 i
2 | J87039.00 | PATIN GAUCHE LARGE/LINKSE BREDE GLIJSTUK/WIDE LEFT SKID/LINKER KUFEN BREIT 145 mm
3 | JB7038.00 |PATIN DROIT LARGE/RECHTSE BREDE GLIJSTUK/WIDE RIGHT SKID/RECHTER KUFEN BREIT 145 m 1
A PBIAX30G.07 | BOULON/BOUT/BOLT/BOLZEN H 14030 4
5 {BRIAG.000 | RONDELLE/SCHIJF /MASHER/ SCHE 1BE # 15X28%2.5 ?
6 [BEAL4G.00 | ECROU AUTOSERRANT/BORGMOER/SAFETY NUT/SICHERUNGSMUTTER ¥ 14 4
7 | JB7055,00 | ENTRETOISE/TUSSENSTUK/SPACER/DTSTANZLEICHSE 14 3
§ | J87121.00 JCALE/PIN/KEY/KEIL 10%8X50 3
g |387611.06 {POULIE | G/Y-SCHIJF & G/l & PULLEY/RIEMENSCHEIBE 1 G ?
1¢ | J87613.00 [ POULIE 3 G/V-SCHIJF 3 G/3 G PULLEY/RIEMENSCHEIBE 3 G 1
11 | B14X60X1.5 | BOULON/BOUT/BOLT/BOLZEN K 14X60X1.5 1
12 | B14X40X1.5 | BOULON/SOUT/BOLT/BOLZEN B 14X40X1.5 2
13 | BRG14.000 | RONDELLE GROWER/GROWER SCHIJF/GROWER WASHER/GROWER SCHEIBE 6 14 3
14 IBRISX45G. | RONDELLE/SCHIJF /WASHER/SCHEIBE # 15%45X3 3
15 1 J87006.00 | COURROIE/V-SNAAR/V-BELT/KEILRIEMEN C 63 1600X22 1
16 1J87007.00 | COURRDIE/V-SNAAR/V-BELT/KETLRIEMEN £ 93 2360%22 2
17 1J87008.00 | COURRDIE/V-SNAAR/Y-BELT/KE [LRIEMEN ‘¢ 96 2438x22 1
18 [ JB7058.00 | AXE PIVOT/PENAS/PIVOT AXIS/SCHWENKACHSE 1
19 | J27500804 | RONDELLE/SCHIJF /WASHER/SCHE 18E 56X73X2 M
20 | JB7075.00 | BAGUE D'ARRET/STOPRING/STOP RING/ABSPANRING 1
21 I BIGXI00G. | BOULON/BOYT/BOLT/BOLZEN M 16X100 2
27 |BEAIGG.00 | ECROU AUTOSERRANT/BORGMOER/SAFETY NUT/SICHERHEITSMUTTER M 16 5
23 | J22220017 1 GRAISSEUR/SHEERNIPPEL/LUBRIFICATOR/SCHMIERNIPPEN K6 3
74 | J87071.00 | SUPPORT PIVOTANT/DRAALSTEUN/ROTARY SUPPORT/SCHWENKBARE AUFLAGE i
25 | JB7076.00 | BAGUE/RING/RING/RING i
26 | JB70674.00 | BUSFLURE D'ARRET/AFSTANDBUSJE/DISTANCE TUBE/DISTANZDUSE 1
27 | BR3CG.OOD | RONDELLE/SCHIJF /WASHER/SCHIEBE B 31X56X4 1
28 [J87070.0G | SECURITE /BESCHERMING/SECURITY/SCHUTZ 1
29 | J26780000 | VERROU D'ACCROCHAGE /HAAKGRENDEL /HOOKING BOLT/BLOCKIERVORRICHTUNG 1
30 | B12¥356.0T | BOULON/BOUT/BOLT/BOLZEN M 12X35 1
31 | BEALZ6.00 | ECROU AUTOSERRANT/BORGMOER/SAFETY NUT/SICHERHE[TSMUTTER H 12 1
32 |J87487.00 | CORDE/TOUW/ROPE /KORDEL @5 L: 3K 1
33 [J87073.00 | BALANCIER/ARM/ARM/ARM !
34 | B20X80G.0 | BOULON/BOUT/BOLT/BOLZEN H 20X80 1
35 | BEA?0G.00 | FCROU AUTOSERRANT/BORGMOER/SAFETY NUT/SICHERHEITSMUTTER K 20 1
36 | JB7061.00 | MANILLE/SLUITSCHALM/SHACKLE/SCHAKEL 2
37 |JB7086.00 | ELINGUE 2 BRINS/KABEL MET 2 STUKJES/SLING WITH 2 LEGS/SEIL MIT 2 TRUMMEN 1
38 | J87067.00 | ELINGUE/KABEL/SLING/SEIL L 1330 !
39 | BI6X50G.0T | BOULON/BOUT/BOLT/BOLZEN M 16X50 1
40 | BI6X456.0T | BOULON/BOUT /BOLT /BOLZEN M 16X45 ?
41 | J87120.00 | PATIN GAUCHE ETROIT/LINKSE SMALLE GLIJSTUK/NARROW LEFT SKID/LINKER KUFEN SCHMAL 75 mwm 1
42 1J87115.00 [ PATIN DROIT ETROIT/RECHTSE SMALLE GLIJSTUK/NARROW RIGHT SKID/RECHTER KUFEN SCHMAL 75 mm 1
43 | J22220052 | GOUPILLE/PEN/PIN/STIFT 1

05-3




Couteau fixe/Vast Mes/Fixed
Knife/Stehenden Messer

Ancien pivot et barre/Oude spie
en stang /Jold pin and bar/
Alte bolzen und stongen

Ancien couteou/Oud los mes/
Previous Knife /Ebemoliger Messer

06-93

TR-P40

05-4




TR/275/DH3 PALIER/LAGERHOUDER/
BEARING SUPPORT /LAGERGEH AUSE
Nr | REF. TR-P40-3 #
DENOMINATION/BENAMING/SPECIFICATION /BENENNUNG
1 J87170.00 PALTER COMPLET/KOMPLETE LAGERHOUDER/COMPLETE BEARING SUPPORT/KOMPLETTES LAGERGEHAUSE 3
2 J87009.00 ROTOR/ROTOR/ROTOR/ROTOR 3
3 J87429.00 PALIER SANS ROTOR/LAGERHOUDER ZONDER ROTOR/BEARING SUPPORT WITHOUT ROTOR/LAGERGEHAUSE 3
SORDER ROTOR
4 RG62077.00 ROVLEMENT SUPERIEUR ROTOR/BOVEN LAGER ROTOR/UPPER BALL BEARING/OBEN LAGER ROTOR 3
5 JB7004.00 PALIER/LAGERHOUDER/BEARING SUPPORT/LAGERGEHAUSE 3
6 BEALAXL.S ECROU AUTOSERRANY /BORGHOER/SAFETY RUT/SICHERUNGSMUTTER B 14X1.5 17
7 JB7088.00 GOUJON DE PALIER/DREVEL VOOR LAGERHOUDER/BEARING SUPPORT STUD/LAGERGEHAUSE BGLIEN 12
8 J22220051 GRAISSEUR/SMEERNIPPEL/LUBRICATOR/SCHMIERNIPPEN 48 3
g RB3087.00 ROULEMENT INFERIEUR ROTOR/ONDER LAGER ROTOR/LOWER BALL BEARING/UNTEN LAGER ROTOR 3
10 JB7034.00 PLAT MAINTIEN/STEUNPLAAT/KNIFE TIGTHENING PLATE/ANHALTSSTANGE 3
11 JB87482.00 KIT COMPLET COUTEAU + SUPPORT/KOMPLEET SET {MET MES + STEUN) /COMPLETE SET (WITH KNIFE + 3
SUPPORT} /KOMPLETTER SATZ {MIT MESSER + AUFLAGEN)
12 JB7332.00 PORTE COUTEAU AMOVIBLE/HOUDER VOOR LOSSE MESSEN/BAR FOR REMOVABLE KNTVES/STANGE FUR 3
BEWEGLISCHE MESSER > KR 3200
13 B12X35G.0T | BOULOK/BOUT/BOLT/BOLZEN M 12X35 &
14 BEAIZ2G.O0 FECROU AUTOSERRANT/BORGMOER/SAFETY NUT/SICHERHETTSMUTTER M 12 ]
15 J87191.00 COUTEAL AMOVIBLE/LOSSE MESSEN/REMOVABLE KNIFE/BEWEGLISCHE MESSER ]
16 J87171.00 PIVOT COUTEAU COMPLET/SPIL KOMPLEET MES/COMPLETE KNIFE FASTENING BOLT/KOMPLETTE ZAPFEN 6
MESSER > ER 3200
17 B16X50G.0T { BOGLON/BOUT/BOLT/BOLZEN #H 16X50 6
18 BEALISG.00 FCROU AUTOSERRANT /BORGMOER/SAFETY NUT/SICHERHEITSMUTTER H 16 8
19 JB7010.00 | ASSIETTE/STFUNSCHOTEL/DISC/STUTZTELLER # 330 i
26 B16X356.0T | BOULON/BOUT /BOLT/BGLZEN K 16X35 2
21 J87035.00 ;gggERCOUTEAU FIXE/HOUDER VOOR VASTE MESSEN/BAR FOR FIXED KNIVES/STANGE FUR FESTSTEHEUDEN 3
22 JB7014.00 | COUTEAU FIXE/VAST MES/FIXED KNIFE/STEHENDEN MESSER 6
23 J87016.00 BOULON/BOUT /BOLT/BOLZEN M 12X35 (10.9) 12
24 BEA1Z2G.00 ECROU AUTOSERRANT /BORGMOER/SAFETY NUT/SICHERHEITSMUTTER M 12 12
ANCIEN MODELE/OUD MODEL/PREVIOUS MODEL/EBEMALIGES MODELL
75 JB87190.60 PORTE COUTEAU AMOVIBLE/HOUDER VOOR LOSSE MESSEN/BAR FOR REMOVABLE KNIVES/STANGE FUR 3
: BEWEGLISCHE MESSER < MR 3200 C : i
28 J87172.00 PIVOT COUTVEAU/SPIL MES/KNIFE FASTENING BOLT/7/APFEN MESSER < NR 3200 6
27 - LE NR 27 EST REMPLACE PAR LE NR 11/MR 27 1S VERVANGEN DOOR NR 11/NR 27 IS REPLACED BY NR
11/NR 27 ERSETZT DURCH NR 11 '
28 J87015.90 ANCIER COUTEAL AMOVIBLE/OUD LOS MES/PREVIOUS REMOVABLE KNIFE/EBFMALIGER BEWEGLISCHE MESSER 6
28 BEALGG.00 | ECROU AUTOSERRANT/BORGMOER/SAFETY NUT/SICHERKETITSMUTTER M 16 12
30 B16X50G. 0T | BOULON/BOUT/BOLY/BOLZEN H 16X50 12
- J87031.00 ALLONGE POUR GRAISSEUR # 6/VERLENGSTUK VOOR SMEERNIPPEL M 6/EXTENSION FOR LUBRIFICATOR M 3
6/VERLANGERUNG UM SCHMIERMNIPPEN M 6 (MODELE 1990)

05-5




06-93 TR-P47

056



TR/275/DH3 BOITIER AVEC COMMANDE/KAST MET STUURINRICHTINGEN/
GEARBOX WITH PTO/STEUERGETRIEBE

Nr REF. TR-P47 #
DENOMINATION /BENAMING/SPECIFICATION/BENENNUNG

1 J87001.00 [ BOITIER COMPLET/KOMPLETE KAST/COMPLETE GEARBOX/KOMPLEYTE GETRIEBE 1
2 JB7099.00 | PLAQUE SUPPORT DE BOITIER/BEVESTIGINGSPLAAT VCOR KAST/SUPPORT GEARBOX/SCHUTIPLATTE DES 1
GETRIEBE
3 J87082.00 | POULIE 3 G/V-SCHIJF 3 6/3 & PULLEY/3 G RIEMENSCHEIBE 1
4 B12X70G.0 | BOULON/BOUT/BOLY/BOLZEN #H 12X70 1
5 BRE1Z2.000 | RONDELLE ETOILEE/GETANDE SCHIJF/BLOCKING WASHER/STERNFORMIGE SCHEIBE 1
6 JB7023.00 | RONDELLE /SCHIJF /WASHER/SCHETBE 13¥45X4 1
7 422220084 | CIRCLIPS/SPANRING/PIN/SEEGERING I35 1
8 J87028.60 | CALE/PIN/KEY/KEIL 8X10X60 1
g B16X45G.GT | BOULON/BOUY/BOLT/BOLZEN M 16X45 4
10 BEA16G.00 | ECROU AUTGSERRANT/BORGMOER/SAFETY NUT/SICHERHEITSMUTTER M 16 4
11 B12%356G.0T | BOULON/BOUT /BOLT/BOLZEN M 12X35 4
12 BR12G.000 { RONDELLE/SCHIJF/WASHER/SCHEIBE B 13X14%2.5 8
13 BEA12G.00 | ECROU AUTOSERRANT/BORGMOER/SAFETY NUT/SICHERHEITSMUTTER M 12 4
14 BOBXZ20G.0T | BOULON/BOUT/BOLY/BOLZEN H 8X20 2
15 BEOSG.000 | FCROU/MOER/NUT/MUTTER (il 2
16 BROBG.000 | RONDELLE/SCHIJF /WASHER/SCHETBE # 9X17X1.5 2
17 JB7002,00 | CONE PROTECTION CARDAN/AFTAKAS BESCHERMSCAP/PROTECTIVE CAP PTO-SHAFT/ GELENKWELLENSCHUTZ 1
18 B12X80G.07T | BOULON/BOYUT/BOLT/BOLZEN M 12X80 2
19 BE1Z.0000 | ECROU/MOER/NUT/MUTTER M 12 2
20 JB7433.00 | CARDAN/AFTAKAS/PTO-SHAFT/GELENKWELLE 35X101 1
21 JB7263.00 | CARDAN AVEC SECURITE A BOULONS/AFTAKAS MET BOUTVEILIGHEID/PTO-SHAFT WITH BOLT 1
SECURITY/GELENKWELLE MIT SCHRAUBENSICHERUNG 35X101
22 J87334.00 | CARDAN ROUE LIBRE/AFTAKAS MET VRIJLOOP/FREEWHMEEL PTO-SHAFT/GELENKWELLE MIT FREILAUF 1

35X101

23 J87336.00 | CARDAN AVEC SECURITE A BOULONS + ROUE LIBRE/AFTAKAS MET BOUTVEILIGHEID + VRIJLOOP/PTQ-SHAFT 1
WITH BOLT SECURITY + FREEWHEEL/GELENKWELLE MIT SCHRAUBENSICHERUNG + FREILAUF

35X101
TR/275/DH3 LEVIER TENDEUR/HEFBOOMSPANNER/
LEVERTIGHTENER/HEBEL SPANNER
26 | JB7053.00 | LEVIER TENDEUR (long)/HEFBOOMSPANNER (iang)/LEVER TIGHTENER (long)/HEBEL SPANNER (lang) 1
25 |J22220107 .. | CIRCLIPS/SPANRING/PIN/SEEGERING . . .E 30 o 1
26 1J87019.00 | ROULETTE TENDEUR/ROLSPANNER/SMALL WHEEL OF TIGHTENER/ROLL SPANNER 1
27 |R6305.2RS | ROULEMENT/LAGER/BALL BEARING/LAGER 1
28 | J22220182 | CIRCLIPS/SPANRING/PIN/SEEGERING I 60 1
29 | J22220010 | CIRCLIPS/SPANRING/PIN/SEEGERING E 25 1
30 ]J22201012 | TENDEUR/SPANNER/TIGHTENER/SPANNER H 10 1
31 | BRIOG.00O | RONDELLE/SCHIJF /WASHER/SCHE IBE # 11X21X2 2
32 | BI0X30G.07 | BOULON/B0UT/B0LT/BOLZEN M 10X30 ?
33 {BFAI0G.00 | ECROU AUTOSERRANT/BORGMOER/SAFETY NUT/SICHERHEITSHUTTER # 10 2
34 |BE10G.000 | ECROU/MOER/NUT/MUTTER M 10 1

65-7



05-8



TR/275/DH3 BOITIER DETAILLE/GEDETAILLEERDE KAST/
DETAILED GEARBOX/DETAILLIERT GETRIEBE

Nr REF. TR-P26 #
DENOMINATION /BENAMING/SPECIFICATION/BENENNUNG
1 {J87001.00 |BOITIER COMPLET/KOMPLEET KAST/COMPLETE GEARBOX/KOMPLETTES GETRIEBE 1
HUTLE/OLIE /01 /0L SAF 80X50 1.2L
2 | JB7289.00 | CARTER/HUTS/HOUSING/GERAUSE 1
3 [R6207.000 | ROULEMENT/LAGER/BALL BEARING/LAGER ' i
4 £J87290.00 | CAPUCHON DE FER/IJZER KAP/IRON CAP/EISEN KAPPC 1
5 1JB7291.00 | BOUCHGN DE NIVEAU/SLUITDOP/LEVEL CAP/STANDVERSCHLUSS 3/8" 1
6 [J22220174 | CIRCLIPS POUR ALESAGE /SPANRING VOOR CILINDERBORING/INTERNAL PIN/SEEGERING FUR DIE Boniugg 2
7 | JB7463.0C | RONDELLE D'EPAISSEUR/ONDERLEGSCHIJF/THICKNESSHASHER,/ZUTSCHENSCHETBE 2
8 | J87402.00 | ROMDELLE D'EPATSSEUR/ONDERLEGSCHTJF/THICKNESSWASHER/ZUTSCHENSCHEIBE 2
9 |RIC208.00 | ROYLEMENT/LAGER/BALL BEARING/LAGER 7
10 1022220149 | CIRCLIPS EXTERTEUR/BUITEN SPANRING/EXTERNAL PIN/AUSSEN SEEGERING E 40 1
11 | J87531.00 | ARBRE-PIGNON 7 12 + COURONNE 7 36/TANDWIEL 7 12 + KROONWIEL Z 36/SHAFT WITH CONICAL PINION 1
7 12 + CROWN WHEEL 7 36/GIELEWELLE 7 12 + KRANZ 7 36
12 | RACKBOXIO | BOURRAGE /DICHTINGSRING /PACKINGRING/ABDICHTUNGSRING 1
13 {J87404.00 | RENTFLEUR/SNUYEKLEP/SRIFTING VALVE/SCHNARCHVENTIL 1/2°G 1
14 [R30207.00 | ROULEMENT/LAGFR/BALL BEARING/LAGER 1
15 | J87297.00 | ARBRE/DRIJFHERKAS/SHAFT/WELLE 1" 3/8 1
16 |R35272X30 | BOURRAGE /GICHTINGSRING/PACKING RING/ABDICHTUNGSRING 1
17 |J87299.00 §CALE/SPIE/KEY/KEIL 8X12X30 1
18 {BO8XIA.00T | BOULON/BOUT/BOLT/BOLZEN M 8Xi4 g
19 [JB7306.00 | COUVERCLE/KAP/CAP/KAPPE 1

NOTES/NOTA'S/NOTES/NOTIZSEITE

..................................................................................................... D T L T R Ty )
T R R R R R LT R R R I T LT SRR TP R T R T PR Y
..................................................................................................... D R T L R P T
.......... D L L L T R T L L L R T T T T T T
............................................................................................................ D L T R T T T TP )
.............................................. D T S T R L T T T R T I T T LI T T I T
D T Ry R Y TS R LI LT T trrrony R D e L LT T L LT L LI L T T T T T T ST TP PR PPN
L T R R T T T TL R T PP TPy B S T T L T T e
.................................................................................. D L T T T R LI LTI
..... B L T L T T T L T T T T T T S L L R L L L L L T P R P
..................................................................................... D ey L L LT T P T
............ O e T e PR e R E e E e YR E e NN A RN N NGRS A OA NS NN SR RSSO RN A n R RO DN LT AN L e R AP AR R A AR OR IR h P AR AR PRSI a
...................................................... D L R R T T T L T T T T T T R T R P T T T e
B R L L L I TR LTI I Y B L L L T T T e N T L I
......................................................................................................... D R R T T T T T T P T T e
....................................................................................................................................................................
......... B R T R R T L L LT T L LT T T O




. 06-83 TR-P30

05-1¢




JOSEL]

TR/275/DH3 CAPOT COMPLET /KOMPLETE KAP/
COMPLETE COVER/EOMPLETTEN HAUBE
Nr | REF. TR-P30 #
DENOMINATION /BENAMING/SPECIFICATION/BENENNUNG
1 J87077.00 CAPOT DROIT/RECHTER KAP/RIGHT COVER/RECHT HAUBE 1
d J87678.00 CAPOT GAUCHE/LINKER KAP/LEFT COVER/LINKS HAUBE 1
3 JB7076.00 PETIT CAPOT AVANT/KLEIN FRONT KAP/SMALL FRONT COVER/SCHMAL FRONT HAUBE 1
4 J870603.00 ATTACHE CAGUTCHBUC/RUBBER VERBINDING/LOCKING RUBBER SPANNER/GUMMIBAFASTIGUNG 3
5 J87179.00 RIVET ATTACHE CAQUTCHOUC /KLINKNAGEL VOOR RUBBER VERBINDING/PIVOT FQR RUBBER SPANNER/NIETE 3
FUR GUMMIBEFASTIGUNG
6 J87186.00 CLIPS ATTACHE RIVET/SCHIJF VOOR VERBINDING KLINKNAGEL/SAFETY SPRING FASTENER/SCHEIRE FUR 3
NIETEBEFAST IGUNG
7 JB7177.00 ATTACHE CAPOT/BEUGEL KAP/COVER FASTENER/HAUBEBEFASTIGUNG 3
8 J87131.00 ATTACHE CAPOT COMPLETE/KOMPLETE BEUGEL KAP/COMPLETE COVER FASTERER/KOMPLEYTES 3
HAUBEBEFASTIGUNG
] 804X107CG VIS/VEIS/SCREW/SCHRAUBE M 4X10 6
10 BEAQAG.OO0 FCROU AUTOSERRANT/BORGMGER/SAFETY NUT/SICHERHEITSMUTTER M4 G
1l J87084.00 PLAT PLIL DE MAINTIEN CAPOT (Tong)/GFBOGEN PLAT VOOR HET BEVESTIGEN VAN DE KAP {lang)/BENT 1
FLAT IRON FOR CAP FIXING {long)/GEBOGENE PLATTE ZUR HALTUNG DER SCHUTZAUBE (lang)
12 Jg7085.00 PLAT DE MAINTTEK CAPOT (long)/PLAT VOOR HET BEVESTIGEN VAN DE KAP (lang)/PLAT IRON FOR CAP 1
FIXIRG (long) /PLATTE ZUR BALTUNG DER SCHUTZHAUBE (lang)
13 B12X256.07 | BOULON/BOUT/BOLT/BOLZEN ¥ 12X25 3
14 BEALIZ2G.0OC ECROU AUTOSERRANT/BCRGMOER/SAFETY NUT/SICHERHEISMUTTER K 1Z 3
15 JB7021.0G JOINT CAQUTCHOUC BORD DE CAPOT/RUBBEREN PROFIEL VAN KAP/PROTECTIVE RUBBER CUSHTON/GUMMI FUR 10
RONDHAUBE
NOTES/NOTA'S/NOTES/NOTIZSEITE

05-11



06—93 TR-P70

05-12




TR/275/DH3 VERIN HYDRAULIQUE/HYDRAULISCHE VIJZEL/
HYDRAULIC CYLINDER/HYDRAULIEZYLINDER

Nr REF. TR-P70 #
DENOMINATION/BENAMING/SPECIFICATION /BENENNUNG
H JB7456,00 | VERIN COMPLET/KOMPLETE VIJZEL/COMPLETE CYLINDER/KOMPLETTES ZYLINDER 1
2 J87080.00 | VERIN/VIJZEL/CYUINDER/ZYLINDER 50X400X250 1
3 BEAZ4G.00 | ECROY AUTOSERRANT/BORGMOER/SAFETY NUT/SICHERHEITSMUTTER ¥ 24 Z
4 434567601 | BAGUE TIGE VERIN/VIJZELSTANGRING/CYLINDER ROD RING/ZYLINDERSTANGERING H
5 J17275219 I TIGE VERIN/VIJZELSTANG/CYLINDER ROD/ZYLINDERSTANGE 1
b J34567597 | CORPS OF VERIN/VIJZELLICHAAM/CYLINDER BODY/ZYLINDERKORPER 1
7 J34567599 | BAGUE D'ETANCHEITE/DICHTINGSRING/SEALING RING/BICHTUNGSRING 1
8 BEZ4X10G. | ECROU/MOER/NUT/MUTTER M 24X10 1
9 J87453.00 | BUSELURE + VIS/BUISJIE + VIIS/BUSHING + SCREW/DUSE + SCHRAUBEN 1
10 J87485.00 | POCHETTE JOINTS/SETY DICHTINGEN/SEALS SET/DICHTUNGSTASCHE i
11 BR26X44G. | RONDELLE /SCHIJF /WASHER/SCHETBE @ 26X44%4 1
12 J22220052 | GOUPTILLE/PEN/PIN/STIFT @ 5x%50 1
13 J33332300 | PRISE MALE/MANNELTJKE KOPPELING/MALE CONNECTION/MANNLICHE KUPPLUNG 2
14 J33332301 | CAPUCHON /KAP/CAP /KAPPE 2
15 J87081,00 1 TUYAU HYDRAULIQUE/HYDRAULISCHE SLANG/HYDRAULIC PIPE/HYDRAULIKROHR 2m20 3/8" CORE12-ME/2" 2
16 J33332151 | UNION MALE/MANNELIJKE SCHROEFKOPPELING/MALE THREADED COUPLING/MANNLICHE UNTON-KUPPLUNG 2
M 12L-R 3/8
1/ J52714000 | PASTILLE RALENTISSEUR/REMSCHOEN/SLOWING PLUG/BREMSSCHE IBE 2
18 B24X100G. | BOULON/BOUT/BOLT/BOLZEN M 24X100 1

NOTES/NOTA’S/NOTES/NOTIZSEITE

.................................................. B T R L T R LR T T R R L T L T R TP P
P TR T D R L e LR L T R N T FERPIEREIRLOI AR FAR PRSI AR IR RS
.................................. D T LTy T R L T L T R R N I I o
........................................................................................................ L L LT LI LTI T L TR P ey
.................................................................... D L T R D L L L L T T T T T T T P R T R P R
.................................................................................................... L L T DR R T T e T P )
...................................... B L R R T L D T T T R L T T L L LT
R D T L e Y L L L L L L L LT L L T LT T T R R
........................................................................................................... DR L R L L T LT T T P T T TR PP
------------------ D T T T L LTI
anvomvnee R R LTI r TS L T L L LT T R e A T T L LT LTI LTI R T T S
DR R L R R R T T T P D R R LTI L LT r B e T e T P I
................................................................... B R L R LT R D T T L L T ST L T L T LT T
....................................................................................... B R L P L LT L LT L LT T e TRy
................ LR L LT
eriarerce DR T T T T T T R L L L T T T T T O, L L T R R e LI LR LT
................................................. B T L L L LR T T T T T T T o T T T T LI L e T LTI
................................................................ B R D e E T T e R L STl I e
....................................................................................................................................................................
D L L R e L TR L TN L T T T LT P dvecrrrrarrrireey Grreverbie
sreunnunas L R R e e PUBEBLNAYEEAUREM AL RN b bR UL T bORanPsIs oD EE AN RR S D R L R T T T T TR




&
< <
S oo

X
anur.
ecrm
c X g O
o5 ¢
30235
o> >
b EBd

TR-P15

]
2]
i
w0y
=]

05-14



TR/275/DH3 ATTELAGE 3éme POINT/AANKOPPELING 3de PUNT/
3rd POINT HARNESSING/ANHANGUNG DRITTER PUNKT
Nr REF. TR-PI5 #
DENOMINATION /BENAMING/SPECIFICATION/BENENNUNG
1 J87056.00 | CAVALIER DE 3&me POINT/BEUGEL 3de PUNT/3rd POINT BOW/OREIPUNKTBUGEL 1
2 | JB7040.00 | BARRE D'ACCROCHAGE/ TREKSTANG/DRAWBAR/ANHANGERDE TCHSEL % 28 wm i 615 1
J87041.00 | BARRE D'ACCROCHAGE /TREKSTANG/DRAWBAR /ANHANGERDE TCHSEL # 22 mm b 615 1
3 126780000 | VERROU D'ACCROCHAGE /HAAKGRENDEL /HGOKING BOLT/RALOCKIERVORRICHTUNG 2
4 | JB7069.00 | PLAT ATTACHE CAVALIFR/PLAT VOOR ORIFPUNTOPHANGING/THREE PDINTS COUPLINGS IRON/ANBRINGPLATTE ?
FIUR DREIPUNKTANHANGUNG
5 | J22221004 | BROCHE 3éme POINT/SPIL 3de PUNT/3rd POINT PIN/BROSCHE DRITTER PUNKT 1
6 1.J22222000 | GOUPTLLF BETA/BETA PEN/BETA PIN/BETA STIFT $ 4 1
7 | B20X60G.0T | BOULON/BOUT/BOLT/BOLZEN M 20X60 ?
8 | BEA20G.00 | ECROU AUTOSERRANT/BORGMOER/SAFETY NUT/SICRERHEITSMUTTER M 20 2
9 {B12X456.07 | BOULON/BOUT/BOLT/BOLZEN M 12X45 2
10 | BEAL2G.0C | ECROU AUTOSERRANT/BORGMOER/SAFETY NUT/STCHERHEITSMUTTER H 12 2
11 [J22222007 | CLIPS/SPANRING/PIN/SEEGERING 849.5 2
12 [ J87487.0C | CORDE DE NYLON/NYLOM TOUW/POLYAMIDE ROPE/NYLONKCRDEL 5 L : 3 1
13 [ B18X60G.0 | BOULON/BOUT/BOLT/BOLZEN M 18X60 ?
14 [ BRI8G.000 | ROMDELLE/SCHIJF /WASHER/SCHE 1BE § 19%34X3 ?
15 |BEAISG.00 |ECROU AUTOSERRANT/BORGMOER/SAFETY NUT/SICHERHEITSMUTTER H 18 2
TR/275/DH3 PEIGNE AVANT /VOORKAM/
FRONT RAEKE/VORDERERRECHEN
16 [ J27500842 | PORTE DENTS/TANDENSTEUN/TEETH SUPPORT/KAMMTRAGER L 2700 1
17 | J34567607 | DENT/TARD/TEETH/ZINKE $M
18 | BOSXZ0.00T | BOULON/BCUT/BOLT/BOLZEN M 8X20 M
19 | J34567608 | ATTACHE DENT PFIGNE/BEVESTIGING KAMTANDEN/COMB TEETH FIXING/ZINKENHALTERUNG M
20 | BROBG.0DO | RONDELLE/SCHIJF /WASHER/SCHE IBE g 9XI7XL.5 M
21 |BEAO8G.00 | ECROU AUTOSERRANT/BORGMOER/SAFETY NUT/SICHERHCITSMUTTER Mg SM
22 1 B1OX30G.07 § BOULON/BOUT/BOLT/BOLZEN # 10X30 12
23 |BEAL0G.00 | ECROU AUTOSERRANT/BORGMOER/SAFETY NUT/SICHEREEITSMUTTER H 10 12
24 1317275223 | SUPPORT BEGUILLE/STEUNPOOT/STAND SUPPORT/STHTZFUR 2
25 [J17275222 ] COULISSEAU/LICHAAM/ SLIDE /KORPER 2
26 [J12120200 | VIS/VIJS/SCREW/SCHRAUBEN $ 18 2
27 | J12120204 | GOUPILLE ELASTIQUE/SPLIT PEN/ELASTIC PIN/SPANN STIFT # 6x22 2
28 | BR20.5X305 | RONDFLLE/SCHYJF /WASHER/SCHE TBE § 20.5%30 2
29 1J22220051 | GRAISSEUR/SMEERNTPPEL /LUBRICATOR/SCHMIERNIPPEN M8 ?
30 1J12120199 | BLOCAGE DE MANIVELLE/BLOKKERING VAN HENDEL/BLOCKING OF CRANK/HANDKURBEL BLOCKIERUNG 2
31 J12120198 | MARIVELLE/DRAATHENDEL/CRANK /HANDKURBEL 2
32 1J87181.00 § CAPUCHON/KAP /CAP/KAPPE ]
33 1J17275230 | MANIVELLE COMPLETE/MOMPLETE ORAATHENDEL/COMPLETE CRANK/KOMPLETTEN HANDXURBEL 2

65-15




& B $

Pare—pierre
Stenenvonger
Protective system
Steifang

Sécurite arriére
Achtere bescherming
Behind security
Hinterer gummischutz

»ome

Sécurite latérale

@& ¢

Sé&curite avant
Voorbescherming
Front security
Schutz vorne

Zijpescherming
Lotercle security

/ Seitenschuliz
) ’ /63

r2B ¢

roeund

06--83

Rouleou 1M
Rot 1M
Rolter 1M
Rolle 1M

TR—P41

05-16




TR/275/DH3 SECURITE/BESCHERMING/SECURITY/GUMMISCHUTZ
Nr REF. TR-P41 #
DENOMINATION /BENAMING/SPECIFICATION/BENENNUNG
1 1J87090.00 |PARE-PIERRE COMPLET/KOMPLETE STENENVANGER/COMPLETE PROTECTIVE SYSTEM AGAINST CHIPPINGS 1
THROWING/STEINFANG KOMPLETT (nr 2-6)

2 1J87091.00 | TOLE PARE-PIERRE/PLAATIJZER STENENVANGER/PROTECTIVE STEELPLATE/BLECHSTEINFANG 1
3 1J87092.00 | CADUTCHOUC/RUBBER VERBAND/RUBBER STRIP/GUMMIRAND }
4 1J87093.GG | PLAT DE MAINTIEN CADUTCHOUC/STEURPLAAT VOOR RUBBER/FASTENING RUBBER PLATE/GUMMISCHUTZPLATE 1
5 {B06X25G.07T | BOULON/BOUT/BOLT/BOLZEN M 6X25 19
6 1BEAD6G.00 | ECROU AUTOSERRANT/BORGMOER/SAFETY NUT/STCHERHEITSMUTTER M6 19
7 | B12X35G.0T | BOULON/BOUT/BOLT/BOLZEN H 12X35 4
8 | BRI2G.000 | RONDELLE/SCHIJF/WASHER/SCHE IBE B 13x24X2.5 ' 4
§ | BFAI?G.00 | FCROY AUTOSERRANT/BORGMOER/SAFETY NUT/SICHERHEITSMUTTER B 12 4
10 |J87456.00 | SECURITE ARRIFRE/ACHTERE BESCHERMING/BEHIND SECURITY/HINTERER GUMMISCHUTZ 1
i1 |J27500205 | SECURITE AVAWT/VOORBESCHERMING/FRONT SECURITY/VORNE GUMMISCHUTZ 1
12 | BOBX30G.0T | BOULON/BOUT/BOLT/BOLZEN N 8X30 3
13 | BEAGBG.CC | FCROU AUTOSERRANT/BORGMOER/SAFETY NUT/SICHERUNGSMUTTER M 8 3
14 |J27500656 | SECURITE LATERALE/ZIJBESCHERMING/LATERALE SECURITY/SEITEN GUMMISCEUTZ 2

TR/275/DH3 ROULEAU ARRIERE Im/ACHTERE ROL Im/

BEHIND ROLLER Im/HINTERER ROLLE Im

15 |J87095.00 | ROULEAY COMPLET/KOMPLEET ROL/COMPLETE ROLLER/KOMPLETTE ROLLE (KR 16-22) SH
16 |JB7096.00 | ROULEAU/ROL/ROLLER/ROLLE S
17 | J87098.0C | SUPPORT DROIT/RECHTSE STEUN/RICHT SUPPORT/RECHTE ST{TZf S
18 |JB7007.0C | SUPPORT GAUCHE/LIRKSE STEUR/LEFT SUPPORTY/LINKE STUTZE St
19 |RUCFL206 | PALIER/LAGERHOUDER/BEARING SUPPORT/LAGERGEHAUSE SM
20 | BI2X35G.0T | BOULON/BOUT/BOLT/BOLZEN M 12x35 SH
21 |BEAI2G.CC | ECROU AUTOSERRANT/BORGMOLR/SATETY NUT/SICHERHEITSMUTTER M 12 SM
22 | BR12G.000 | RONDELLE/SCHIJF /WASHER/ SCHE IBE B 13X24X2.5 SH
23 {J27500776 | SUPPORT POUR ROULEAU/STEUN VOOR ROL/SEPPORT FOR ROLLER/STHTZE FUR ROLiF SH

NOTES/NOTA'S/NOTES/NOTIZSEITE

................................................... L Ll L LYy B R D L L LT L L T L T T r T T T Ty
....................... LR R R L L
B L L L S T T T T T P P D L L L L IR Lrr Ty R Y T L L L Ly T L T PP T Py P S PP PS PP,
csressvsnes D T Ll L L L T L L T T T D L T LT L T R TR T T Iy Dy T YT T PR T cera
.................................................. R L L LT L D e e
........................... R R T
R L L D T L T LTIy L L L LT T T T T TR P D L T T T LI )
L L T R R e PP R T L N LT L P R T P B R R R LT R L R T L )
.......................................... R R S O L T L L L LT T LT LT T o
...................... L A R L T T T L L L T o Ty
treree R e L L L L T R R L L LT Ly g S USSP
.................... D R L R D L
LR R L L L R L L Ly T L L L L R R LI L T




Aérateur

Weidebeluchtiers
Meaodow aerator
Wiesenbellifter

PeE &

AER_410

AER_483

TR-P39

G5-18




TR/275/DH3 AERATEUR 3 MOD/WEIDEBELUCHTER 3 MOD/
MEADOW AERATOR 3 MOD/WIESENBELUFTER 3 MOD
Nr | REF. TR-P39-3 #
DENOMINATION /BENAMING /SPECIFICATION /BENENNUNG
1 J87461.00 SUPPORT D'ACCROCHAGE JOPHANGSTEUN/COUPLING SUPPORT/EINHANGAUFLAGE 2
? J87435.01 TENDEUR/STEUR/STARD/STITZE 2
3 JB7185.01 CHASSIS/CHASSIS/FRAME/GESTELL L 2700 H
[ J17275208 COULISSEAU/LICHAAM[SLIDE/K@RPER 2
5 J12120200 VIS/VIIS/SCREW/SCHRAUBEN g 18 ?
6 J12120204 GOUPILLE ELASTIQUE/SPLIT PEN/ELASTIC PIN/SPANN STIFT & 6322 2
7 BRZG.5X306G | RONDELLE/SCHIJF /WASHER/SCHE IBE B 20.5X30 ?
8 J17275207 CORPS/LICHAAM/BODY /XDRPER Z
g J22220051 GRAISSEUR/ SMEERNIPPEL/LUBRIFICATOR/SCHMIERNIPPEN B8 2
g J1212019¢ BLOCAGE DE MANIVE{LLE/BLOKERING VAN HENDCL/BLOCKING OF CRANK/HANDKURBEL BLOKKIERUNG 2
11 J12120198 MANIVELLE /DRAATHENDEL /CRANK/HANDKURBEL z
12 JB7181.00 CAPUCHON/KAP/CAP /KAPPE Z
13 J27500765% | BROCKE/SPIL/PIN/BROSCHE § 16 4
14 BR16G.DHOO RORDELLE/SCHIJF /WASHER/SCHE IBE M 17X30X3 4
15 422222000 {1 GOUPILLE BETA/BETA PEN/BETA PINJBETA STIFT g4 4
16 816X456.0 BOULON/BOUT/BOLT/BOLZEN H 16X45 2
17 BEALIEG.GC ECROU AUTOSERRANT /BORGMOER/SAFETY NUT/SICHERHEITSMUTTER K 16 2
18 B14X90G.0 BOULON/BOUT/BOLT/BOLZEN M 14X80 4
18 BEAL4G.00 | ECROU AUTOSERRANT/BORGMOER/SAFETY RUT/SICHERHE ITSMUTTER M 14 4
20 J267190600C LAME SPECIALE/SPECTAL YEFRBLAD/SPECIAL THIN PLATE/SPEZIAL BLATT R3S? 100x5X745 SM
21 J26720000 LAMEL L E/VEERBLAD/ THIN SHEET/FEDERBLATT R3SZ 100X6X220 SM
22 J52750000 RATEAU AERATEUR/VERLUCHTINGSKAM/AERATOR RAKE/BELUFTUNGSRECHEN 30 cm SM
23 BOBX30G.0T | BOULOK/BOUT/BOLT/BOLZEN B 8X30 SM
24 BEO&G.GGO ECROU/MOER/RUT/MUTTER K8 S
25 BREGB. 0G0 RONDELLE ETOTLEE/GETANDE SCHIJF/BLOCKING WASHER/STERWFORMIGE SCHEIBE &8 SM
26 BO8BX20G.0T | BOULON/BOUT/BOLT/BOLZEN H 8X20 SH
27 Jh2718008 LAME /VEERBLAD/THIN PLATE/BALTT 50%4X480 SM
28 J52720000 CONTRE-LAME /TEGENBLAD/COUNTER PLATE/GEGENBLATT 50X4X75 SM
29 |J26718000 | PALETTE/SCHOEPBLAD/BLADE/SCHAUFFL i5.em 5 M

NOTES/NOTA'S/NOTES/NOTIZSEITE

L T T TP D T T T T Y T T T T T Y L D N A P e T T T T T T PR ez

--------------- A R e R L L S T L L h L LT L e

05-19




o :'ﬂﬁwﬁﬁd gmrb@x

- Complete cover -

in bydraulian i _ L -__Hydmuhc: eylméﬁr 1283 0
Aj;te}ggg 3eime @ggm e 1415 3rd point hmmsmg ......... [ L R
P@lgn@ avant o “““““ 14&5 Front fa}{ﬁ ,,,,, ...... 14-13,
Secarité - 16-17 Security ... ... 16-17
Roulean ariére 1m ... .. . 16-17 Behindroller Tma ... 16417
Abratesr3mod. - 18-19 Meadow aerator 3 mod. 18-19

SM = Suivant modeéle 5M = According o model

PL = Préciser longueur PL = Specify length

Inhoudsopgave 4 Inhaltsverzeichnis
Chassis L 1.3 Gestell ... A,
Lageshouder . ... ... .. ... 4-5 Lagerpebduse - ... . 4.5
Kast met stiurinrichtingen. 67 Stevergetrieche ... ... .67
Hefhoomspanner. . L 6-7 Hebel spanmer. . ................... 67
Gedetailleerde kast. ... 8-9 Detatiliert petriebe. ... ... 89
Komplete kap. ... B - 10-11 Komplettephaube - ... 10-11
Hydranlische vijzel .. L 12-13 Hydraulikzylinder .............. ... ... [2-13
Aankoppeling 3de punt. - . 14-15 Anhingung drifterpunkt . 14-15
Voorkam .- : . 14-15 Vordererrechen. ... ... .. 14-15
Be%chemmg._w.w----~-~-~--w 16-17 Gummischutz. . ... ... 16-17
Achtererol im.. . ... L 16-17 Hitererrolletm...... ... o 16-17
Weidebeluchter3mod. ... ... . 18-19 Wiesenbeliifter 3mod, . BN 18-19

SM = Volgens model SM = Folgend modell

PL = Lengle bepalen PL = Lange angeben
¢  Nomenclature @ Parts schedule

des composants

= Repertorium v/d
componenten

A Verzeichnis der
Komponente

05 Fts.
06/93]  Etn.

S.A.
N.V.

39, rue de Wergifosse B 4630 SOUMAGNE (Beiglaue) Tel.: 32-41/77 35 45 T6lex 42213 Fax,: 32-41/77 32 59

Données modifiables sans préavis . ConstructiewliZigingen voorbehouden . Technical specifications may chonge without notice, Wir behatten uns clas R@ch it, éshine



